
      

ZARZĄDZENIE NR 68/2021 

BURMISTRZA MIASTA PIONKI 

z dnia 28 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie wyboru ofert na realizację zadania publicznego dofinansowywanego przez 

Gminę Miasto Pionki w zakresie: Pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom 

w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób w 2021 roku. 

 

 Na podstawie art 7 ust 1 ppkt 19, art. 9 ust. 1, art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), w związku z art. 4 

ust. 1 pkt. 1, art. 5 ust. 2 pkt 1, art 11 ust.1 pkt 1, art. 15 ust 1, ust 2g, 2h, 18a ust.1 pkt.1 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. 

z 2020 r. Poz. 1057 z późn zm.) oraz uchwały Rady Miasta Pionki Nr XXIX/190/2020 r. 

z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy Miasta 

Pionki z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami  o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na 

rok 2021, zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. 1. Unieważnia się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego 

z zakresu: Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej 

oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób w 2021 roku. 

  

Zadanie 1: "Organizacja wakacyjnego wypoczynku dla dzieci i młodzieży w formie obozu lub 

kolonii integracyjnej z udziałem dzieci i młodzieży z rodzin w trudnej sytuacji życiowej z 

terenu Gminy Miasta Pionki" 

  

 2. Przyczyna unieważnienia konkursu - brak złożonych ofert na realizację ww. zadania 

w terminie przewidzianym w konkursie.  

 

 § 2. 1. Łączna kwota przeznaczona na realizację powyższego zadania wynosiła 

10.000.00 zł.  
 2. Środki na realizację zadania określone w załączniku, zostały zaplanowane 

w budżecie Miasta na rok 2021, przyjętym uchwałą budżetową Nr XXXI/193/2021 Rady 

Miasta Pionki z dnia 22 lutego 2021 roku w dziale 852 w rozdziale 85295 pozostała 

działalność § 2360 dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego. 

        

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

     BURMISTRZ MIASTA 

            (-) Robert Kowalczyk 

 

 

 

 

 


